
ZARZĄDZENIE  

Nr 11/2015 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego Sołectwa Kwilcz w celu przeprowadzenia z 

mieszkańcami konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy Kwilcz: uchwały w 

sprawie Statutu Sołectwa Orzeszkowo i uchwały w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kwilcz oraz 

zaopiniowania przez mieszkańców projektów tych uchwał.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/43/2011 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10 

maja 2011 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kwilcz 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r., Nr 165, poz. 2709), Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zwołuje się na dzień 21 stycznia 2015 r. godz. 1800 zebranie wiejskie Sołectwa Kwilcz w celu 

przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy Kwilcz:  

1) w sprawie Statutu Sołectwa Orzeszkowo oraz  

2) w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kwilcz. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektów uchwał, o 

których mowa w ust. 1,  po rozpatrzeniu ewentualnych wniosków i uwag do projektu statutu 

sołectwa złożonych na zebraniu. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu na gminnej platformie internetowej: www.kwilcz.pl; 

2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy; 

3) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Sołectwa Kwilcz. 

 

 

           Wójt Gminy Kwilcz  
         /-/ Stanisław Mannek 

 

 

 

 

http://www.kwilcz.pl/

